
別表１－１（出荷調整タイプ）　

(㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

円　銭 円　銭 円　銭

キ　ャ　ベ　ツ ４月１日から５月20日まで 34.32 60.06 85.80

同　　　　上 ５月21日から６月30日まで 29.81 52.16 74.52

同　　　　上 ７月１日から10月31日まで 33.95 59.42 84.88

き　ゅ　う　り ５月１日から６月30日まで 90.50 158.38 226.25

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 85.77 150.10 214.43

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 104.25 182.43 260.62

さ　と　い　も ６月１日から７月31日まで 134.70 235.73 336.76

同　　　　上 ８月１日から９月30日まで 105.58 184.77 263.95

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 92.44 161.77 231.10

だ　い　こ　ん ４月１日から６月30日まで 32.53 56.93 81.33

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 38.77 67.84 96.92

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 27.98 48.97 69.96

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経ないで出荷されたもの）

４月１日から４月30日まで 40.24 70.41 100.59

同　　　　上 ５月１日から６月30日まで 36.09 63.16 90.23

た ま ね ぎ ７月１日から10月31日まで 43.12 75.46 107.80

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経ないで出荷されたもの）

８月１日から12月31日まで 32.62 57.08 81.54

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

５月１日から６月30日まで 119.39 208.93 298.47

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 203.26 355.71 508.15

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

７月１日から９月30日まで 108.96 190.67 272.39

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 213.13 372.98 532.83

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

10月１日から11月30日まで 122.24 213.91 305.59

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 249.79 437.14 624.48

な す ５月１日から６月30日まで 127.12 222.46 317.80

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 112.12 196.22 280.31

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 110.86 194.01 277.16

に　ん　じ　ん ４月１日から５月31日まで 57.66 100.91 144.16

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 50.32 88.06 125.80

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 51.11 89.44 127.77

ね　　　　　ぎ ４月１日から６月30日まで 129.62 226.84 324.06

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 150.25 262.94 375.63

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間

申　込　区　分
積立単価 発動基準額 平均価額



(㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）
対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間

申　込　区　分
積立単価 発動基準額 平均価額

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 251.45 440.03 628.62

ね　　　　　ぎ ７月１日から９月30日まで 124.93 218.63 312.33

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 218.78 382.87 546.96

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 376.14 658.25 940.36

ね　　　　　ぎ 10月１日から12月31日まで 69.08 120.90 172.71

ね　　　　　ぎ
（はく皮して調製したものに限

る。）
同        上 112.72 197.26 281.80

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 222.55 389.46 556.37

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 334.30 585.02 835.74

は　く　さ　い ４月１日から６月30日まで 27.12 47.46 67.80

同　　　　上 ７月１日から８月10日まで 29.29 51.25 73.22

同　　　　上 ８月11日から９月30日まで 36.06 63.10 90.14

同　　　　上 10月１日から10月31日まで 27.96 48.92 69.89

ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経ないで出荷されたもの）

４月１日から６月30日まで 58.12 101.72 145.31

ば　れ　い　し　ょ ７月１日から９月30日まで 49.18 86.07 122.96

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 36.93 64.63 92.33

ピ　ー　マ　ン ４月１日から５月31日まで 175.94 307.90 439.86

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 135.46 237.06 338.65

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 122.34 214.10 305.86

ほ　う　れ　ん　そ　う ４月１日から６月30日まで 165.15 289.01 412.87

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 266.69 466.70 666.72

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 189.78 332.12 474.46

レタス（結球） ４月１日から５月31日まで 63.72 111.50 159.29

レタス（非結球） 同        上 101.09 176.90 252.72

レタス（結球） ６月１日から７月31日まで 49.22 86.14 123.06

レタス（非結球） 同        上 88.05 154.09 220.13

レタス（結球） ８月１日から10月31日まで 66.89 117.05 167.22

レタス（非結球） 同        上 114.50 200.37 286.24

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律
    第１０９号）の対象となるでん粉原料用のものを除く。



別表１－２（出荷調整タイプ）　

(㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

円　銭 円　銭 円　銭

キ　ャ　ベ　ツ 11月１日から12月31日まで 30.91 54.09 77.27

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 35.72 62.50 89.29

き　ゅ　う　り 11月21日から12月31日まで 173.49 303.60 433.72

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
138.38 242.17 345.95

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 118.75 207.81 296.87

さ　と　い　も １月１日から３月31日まで 91.80 160.64 229.49

だ　い　こ　ん １月１日から３月31日まで 31.85 55.73 79.62

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経ないで出荷されたもの）

１月１日から３月31日まで 32.85 57.49 82.13

 たまねぎ 貯蔵もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経て出荷されたもの）

11月１日から12月31日まで 59.34 103.85 148.36

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 63.16 110.52 157.89

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

12月１日から12月31日まで 156.16 273.28 390.40

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 245.46 429.56 613.65

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

１月１日から
２月28日又は２月29日まで

143.96 251.93 359.90

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 259.79 454.64 649.48

ト　マ　ト
(ﾐﾆﾄﾏﾄを除く)

３月１日から３月31日まで 138.56 242.49 346.41

ト　マ　ト
(ミニトマト)

同        上 234.10 409.68 585.26

な　　　　　す 12月1日から12月31日まで 170.87 299.03 427.18

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
158.08 276.65 395.21

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 150.06 262.61 375.15

に　ん　じ　ん 11月１日から12月31日まで 42.34 74.09 105.84

にんじん（金時） 同        上 96.02 168.04 240.06

に　ん　じ　ん １月１日から３月31日まで 41.49 72.60 103.72

にんじん（金時） 同        上 76.46 133.80 191.14

ね　　　　　ぎ １月１日から３月31日まで 59.09 103.41 147.73

ね　　　　　ぎ
（はく皮して調製したものに限

る。）
同        上 114.30 200.02 285.74

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 199.57 349.24 498.92

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 307.48 538.08 768.69

は　く　さ　い 11月１日から12月31日まで 20.41 35.71 51.02

申　込　区　分
積立単価 発動基準額 平均価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間



(㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

申　込　区　分
積立単価 発動基準額 平均価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 26.41 46.22 66.03

ば　れ　い　し　ょ １月１日から３月31日まで 41.54 72.70 103.85

ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前において貯蔵
の過程を経ないで出荷されたもの）

同        上 60.41 105.72 151.03

ピ　ー　マ　ン 11月１日から12月31日まで 130.30 228.03 325.75

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 169.93 297.37 424.82

ほ　う　れ　ん　そ　う １月１日から３月31日まで 163.72 286.52 409.31

レタス（結球） 11月１日から11月30日まで 61.54 107.70 153.86

レタス（非結球） 同        上 106.05 185.59 265.13

レタス（結球） 12月１日から12月31日まで 84.54 147.95 211.36

レタス（非結球） 同        上 120.71 211.24 301.77

レタス（結球）
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
92.74 162.30 231.86

レタス（非結球） 同        上 138.26 241.96 345.65

レタス（結球） ３月１日から３月31日まで 69.86 122.25 174.64

レタス（非結球） 同        上 112.70 197.23 281.76

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律
    第１０９号）の対象となるでん粉原料用のものを除く。



別表２-１（出荷促進タイプ）
発動基準額 平均価格

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭　　　　円　銭

キ ャ ベ ツ ４月１日から５月20日まで 128.70 154.44 171.60 102.96 85.80   

同　　　　上 ５月21日から６月30日まで 111.78 134.14 149.04 96.88 74.52   

同　　　　上 ７月１日から10月31日まで 127.32 152.78 169.76 101.86 84.88   

き ゅ う り ５月１日から６月30日まで 339.38 407.25 452.50 294.13 226.25  

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 321.65 385.97 428.86 278.76 214.43  

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 390.93 469.12 521.24 338.81 260.62  

さ と い も ６月１日から７月31日まで 505.14 606.17 673.52 437.79 336.76  

同　　　　上 ８月１日から９月30日まで 395.93 475.11 527.90 343.14 263.95  

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 346.65 415.98 462.20 300.43 231.10  

だ い こ ん ４月１日から６月30日まで 122.00 146.39 162.66 89.46 81.33   

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 145.38 174.46 193.84 106.61 96.92   

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 104.94 125.93 139.92 90.95 69.96   

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経ないで出荷
されたもの）

４月１日から４月30日まで 150.89 181.06 201.18 130.77 100.59  

同　　　　上 ５月１日から６月30日まで 135.35 162.41 180.46 99.25 90.23   

た ま ね ぎ ７月１日から10月31日まで 161.70 194.04 215.60 118.58 107.80  

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経ないで出荷
されたもの）

８月１日から12月31日まで 122.31 146.77 163.08 106.00 81.54   

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

５月１日から６月30日まで 447.71 537.25 596.94 388.01 298.47  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 762.23 914.67 1,016.30 660.60 508.15  

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

７月１日から９月30日まで 408.59 490.30 544.78 354.11 272.39  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 799.25 959.09 1,065.66 692.68 532.83  

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

10月１日から11月30日まで 458.39 550.06 611.18 397.27 305.59  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 936.72 1,124.06 1,248.96 811.82 624.48  

な す ５月１日から６月30日まで 476.70 572.04 635.60 413.14 317.80  

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 420.47 504.56 560.62 364.40 280.31  

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 415.74 498.89 554.32 360.31 277.16  

に ん じ ん ４月１日から５月31日まで 216.24 259.49 288.32 158.58 144.16  

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 188.70 226.44 251.60 163.54 125.80  

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 191.66 229.99 255.54 140.55 127.77  

ね ぎ ４月１日から６月30日まで 486.09 583.31 648.12 421.28 324.06  

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 563.45 676.13 751.26 488.32 375.63  

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 942.93 1,131.52 1,257.24 754.34 628.62  

申　込　区　分 上限価額



発動基準額 平均価格

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

申　込　区　分 上限価額

ね ぎ ７月１日から９月30日まで 468.50 562.19 624.66 406.03 312.33  

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 820.44 984.53 1,093.92 711.05 546.96  

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 1,410.54 1,692.65 1,880.72 1,222.47 940.36  

ね ぎ 10月１日から12月31日まで 259.07 310.88 345.42 224.52 172.71  

ねぎ
（はく皮して調製したものに

限る。）
同        上 422.70 507.24 563.60 366.34 281.80  

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 834.56 1,001.47 1,112.74 723.28 556.37  

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 1,253.61 1,504.33 1,671.48 1,086.46 835.74  

は く さ い ４月１日から６月30日まで 101.70 122.04 135.60 74.58 67.80   

同　　　　上 ７月１日から８月10日まで 109.83 131.80 146.44 80.54 73.22   

同　　　　上 ８月11日から９月30日まで 135.21 162.25 180.28 117.18 90.14   

同　　　　上 10月１日から10月31日まで 104.84 125.80 139.78 83.87 69.89   

　ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経ないで出荷
されたもの）

４月１日から６月30日まで 217.97 261.56 290.62 188.90 145.31  

ば れ い し ょ ７月１日から９月30日まで 184.44 221.33 245.92 147.55 122.96  

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 138.50 166.19 184.66 101.56 92.33   

ピ ー マ ン ４月１日から５月31日まで 659.79 791.75 879.72 571.82 439.86  

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 507.98 609.57 677.30 440.25 338.65  

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 458.79 550.55 611.72 397.62 305.86  

ほ う れ ん そ う ４月１日から６月30日まで 619.31 743.17 825.74 536.73 412.87  

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 1,000.08 1,200.10 1,333.44 866.74 666.72  

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 711.69 854.03 948.92 616.80 474.46  

レタス（結球） ４月１日から５月31日まで 238.94 286.72 318.58 207.08 159.29  

レタス（非結球） 同        上 379.08 454.90 505.44 328.54 252.72  

レタス（結球） ６月１日から７月31日まで 184.59 221.51 246.12 159.98 123.06  

レタス（非結球） 同        上 330.20 396.23 440.26 242.14 220.13  

レタス（結球） ８月１日から10月31日まで 250.83 301.00 334.44 217.39 167.22  

レタス（非結球） 同        上 429.36 515.23 572.48 372.11 286.24  

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律第１０９号）

　　の対象となるでん粉原料用のものを除く。



別表２－２（出荷促進タイプ）
発動基準額 平均価格

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭　　　　円　銭

キャベツ 11月１日から12月31日まで 115.91 139.09 154.54 100.45 77.27   

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 133.94 160.72 178.58 116.08 89.29   

き　ゅ　う　り 11月21日から12月31日まで 650.58 780.70 867.44 563.84 433.72  

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
518.93 622.71 691.90 380.55 345.95  

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 445.31 534.37 593.74 326.56 296.87  

さ　と　い　も １月１日から３月31日まで 344.24 413.08 458.98 298.34 229.49  

だ　い　こ　ん １月１日から３月31日まで 119.43 143.32 159.24 103.51 79.62   

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経ないで出荷
されたもの）

１月１日から３月31日まで 123.20 147.83 164.26 106.77 82.13   

 たまねぎ 貯蔵もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経て出荷され
たもの）

11月１日から12月31日まで 222.54 267.05 296.72 192.87 148.36  

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 236.84 284.20 315.78 205.26 157.89  

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

12月１日から12月31日まで 585.60 702.72 780.80 468.48 390.40  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 920.48 1,104.57 1,227.30 797.75 613.65  

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

１月１日から
２月28日又は２月29日まで 539.85 647.82 719.80 431.88 359.90  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 974.22 1,169.06 1,298.96 779.38 649.48  

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

３月１日から３月31日まで 519.62 623.54 692.82 381.05 346.41  

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 877.89 1,053.47 1,170.52 702.31 585.26  

な　　　　　す 12月1日から12月31日まで 640.77 768.92 854.36 555.33 427.18  

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
592.82 711.38 790.42 474.25 395.21  

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 562.73 675.27 750.30 487.70 375.15  

に　ん　じ　ん 11月１日から12月31日まで 158.76 190.51 211.68 137.59 105.84  

にんじん（金時） 同        上 360.09 432.11 480.12 312.08 240.06  

に ん じ ん １月１日から３月31日まで 155.58 186.70 207.44 134.84 103.72  

にんじん（金時） 同        上 286.71 344.05 382.28 248.48 191.14  

ね ぎ １月１日から３月31日まで 221.60 265.91 295.46 192.05 147.73  

ねぎ
（はく皮して調製したものに

限る。）
同        上 428.61 514.33 571.48 371.46 285.74  

ね　ぎ（青ねぎ） 同        上 748.38 898.06 997.84 648.60 498.92  

ね　ぎ（こねぎ） 同        上 1,153.04 1,383.64 1,537.38 999.30 768.69  

は　く　さ　い 11月１日から12月31日まで 76.53 91.84 102.04 66.33 51.02   

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 99.05 118.85 132.06 85.84 66.03   

ば れ い し ょ １月１日から３月31日まで 155.78 186.93 207.70 135.01 103.85  

申　込　区　分 上限価額



発動基準額 平均価格

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり） (㎏当たり） (㎏当たり）

申　込　区　分 上限価額

　ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前におい
て貯蔵の過程を経ないで出荷
されたもの）

同        上 226.55 271.85 302.06 166.13 151.03  

ピ　ー　マ　ン 11月１日から12月31日まで 488.63 586.35 651.50 423.48 325.75  

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 637.23 764.68 849.64 552.27 424.82  

ほ う れ ん そ う １月１日から３月31日まで 613.97 736.76 818.62 532.10 409.31  

レタス（結球） 11月１日から11月30日まで 230.79 276.95 307.72 200.02 153.86  

レタス（非結球） 同        上 397.70 477.23 530.26 344.67 265.13  

レタス（結球） 12月１日から12月31日まで 317.04 380.45 422.72 274.77 211.36  

レタス（非結球） 同        上 452.66 543.19 603.54 392.30 301.77  

レタス（結球）
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
347.79 417.35 463.72 301.42 231.86  

レタス（非結球） 同        上 518.48 622.17 691.30 449.35 345.65  

レタス（結球） ３月１日から３月31日まで 261.96 314.35 349.28 227.03 174.64  

レタス（非結球） 同        上 422.64 507.17 563.52 366.29 281.76  

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律第１０９号）

　　の対象となるでん粉原料用のものを除く。



別表３－１　（数量確保タイプ）

指標価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり）

円　銭

キ ャ ベ ツ ４月１日から５月20日まで 102.96

同　　　　上 ５月21日から６月30日まで 96.88

同　　　　上 ７月１日から10月31日まで 101.86

き ゅ う り ５月１日から６月30日まで 294.13

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 278.76

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 338.81

さ と い も ６月１日から７月31日まで 437.79

同　　　　上 ８月１日から９月30日まで 343.14

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 300.43

だ い こ ん ４月１日から６月30日まで 89.46

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 106.61

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 90.95

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経ないで出荷され

たもの）

４月１日から４月30日まで 130.77

同　　　　上 ５月１日から６月30日まで 99.25

た ま ね ぎ ７月１日から10月31日まで 118.58

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経ないで出荷され

たもの）

８月１日から12月31日まで 106.00

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

５月１日から６月30日まで 388.01

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 660.60

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

７月１日から９月30日まで 354.11

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 692.68

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

10月１日から11月30日まで 397.27

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 811.82

な す ５月１日から６月30日まで 413.14

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 364.40

同　　　　上 10月１日から11月30日まで 360.31

に ん じ ん ４月１日から５月31日まで 158.58

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 163.54

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 140.55

ね ぎ ４月１日から６月30日まで 421.28

ね ぎ （ 青 ね ぎ ） 同        上 488.32

ね ぎ （ こ ね ぎ ） 同        上 754.34

申　込　区　分



指標価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり）

円　銭

申　込　区　分

ね ぎ ７月１日から９月30日まで 406.03

ね ぎ （ 青 ね ぎ ） 同        上 711.05

ね ぎ （ こ ね ぎ ） 同        上 1222.47

ね ぎ 10月１日から12月31日まで 224.52

ね ぎ
（はく皮して調製したも
の に 限 る 。 ）

同        上 366.34

ね ぎ
（ 青 ね ぎ ）

同        上 723.28

ね ぎ
（ こ ね ぎ ）

同        上 1086.46

は く さ い ４月１日から６月30日まで 74.58

同　　　　上 ７月１日から８月10日まで 80.54

同　　　　上 ８月11日から９月30日まで 117.18

同　　　　上 10月１日から10月31日まで 83.87

ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経ないで出荷され

たもの）

４月１日から６月30日まで 188.90

ば れ い し ょ ７月１日から９月30日まで 147.55

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 101.56

ピ ー マ ン ４月１日から５月31日まで 571.82

同　　　　上 ６月１日から７月31日まで 440.25

同　　　　上 ８月１日から10月31日まで 397.62

ほ う れ ん そ う ４月１日から６月30日まで 536.73

同　　　　上 ７月１日から９月30日まで 866.74

同　　　　上 10月１日から12月31日まで 616.80

レ タ ス （ 結 球 ） ４月１日から５月31日まで 207.08

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 328.54

レ タ ス （ 結 球 ） ６月１日から７月31日まで 159.98

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 242.14

レ タ ス （ 結 球 ） ８月１日から10月31日まで 217.39

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 372.11

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律
　　第１０９号）の対象となるでん粉原料用のものを除く。



別表３－２　（数量確保タイプ）

指標価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり）

円　銭

キ　　　ャ　　　ベ　　　ツ 11月１日から12月31日まで 100.45

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 116.08

き　　　ゅ　　　う　　　り 11月21日から12月31日まで 563.84

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
380.55

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 326.56

さ　　　と　　　い　　　も １月１日から３月31日まで 298.34

だ　　　い　　　こ　　　ん １月１日から３月31日まで 103.51

 たまねぎ 即売もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経ないで出荷され

たもの）

１月１日から３月31日まで 106.77

 たまねぎ 貯蔵もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経て出荷されたも

の）

11月１日から12月31日まで 192.87

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 205.26

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

12月１日から12月31日まで 468.48

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 797.75

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

１月１日から
２月28日又は２月29日まで 431.88

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 779.38

ト マ ト
( ﾐ ﾆ ﾄ ﾏ ﾄ を 除 く )

３月１日から３月31日まで 381.05

ト マ ト
( ミ ニ ト マ ト )

同        上 702.31

な　　　　　　　　　　　す 12月１日から12月31日まで 555.33

同　　　　上
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
474.25

同　　　　上 ３月１日から３月31日まで 487.70

に　　　ん　　　じ　　　ん 11月１日から12月31日まで 137.59

に ん じ ん （ 金 時 ） 同        上 312.08

に ん じ ん １月１日から３月31日まで 134.84

に ん じ ん （ 金 時 ） 同        上 248.48

ね ぎ １月１日から３月31日まで 192.05

ね ぎ
（はく皮して調製したも
の に 限 る 。 ）

同        上 371.46

ね ぎ
（ 青 ね ぎ ）

同        上 648.60

ね ぎ
（ こ ね ぎ ）

同        上 999.30

は　　　く　　　さ　　　い 11月１日から12月31日まで 66.33

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 85.84

申　込　区　分



指標価額

対　象　品　目 対　象　出　荷　期　間 (㎏当たり）

円　銭

申　込　区　分

ば　　れ　　い　　し　　ょ １月１日から３月31日まで 135.01

ばれいしょ 即売もの
（対象出荷期間開始前において
貯蔵の過程を経ないで出荷され

たもの）

同        上 166.13

ピ　　　ー　　　マ　　　ン 11月１日から12月31日まで 423.48

同　　　　上 １月１日から３月31日まで 552.27

ほ　 う 　れ　 ん　 そ　 う １月１日から３月31日まで 532.10

レ タ ス （ 結 球 ） 11月１日から11月30日まで 200.02

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 344.67

レ タ ス （ 結 球 ） 12月１日から12月31日まで 274.77

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 392.30

レ タ ス （ 結 球 ）
１月１日から

２月28日又は２月29日まで
301.42

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 449.35

レ タ ス （ 結 球 ） ３月１日から３月31日まで 227.03

レ タ ス （ 非 結 球 ） 同        上 366.29

（注）ばれいしょについては、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律（昭和４０年６月２日法律
　　第１０９号）の対象となるでん粉原料用のものを除く。
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